РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАЦИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЦИНСКОГО РАЙОНА

Постановление

12 сентября 2023 г.                       № 856                           ст. Тацинская

О внесении изменений в постановление

Администрации Тацинского района   от

28.10.2021 № 396 «Об оплате труда

работников муниципальных

бюджетных и автономных организаций

Тацинского района, подведомственных

Отделу образования Администрации

Тацинского района»

В целях приведения нормативного правового акта Администрации

Тацинского района в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Тацинского района от

28.10.2021 № 396 «Об оплате труда работников муниципальных бюджетных и

автономных организаций Тацинского района, подведомственных Отделу

образования Администрации Тацинского района», следующие изменения:

1.1. Пункт 2 изложить в новой редакции: «Признать утратившим силу

подпункт 2.4. «положение об оплате труда работников муниципальных

бюджетных образовательных учреждений Тацинского района согласно

приложению №5»; подпункт 2.7. «положение об оплате труда работников

муниципального автономного учреждения «Расчетно-кассовый центр в сфере

образования Тацинского района» согласно приложению №7 »; подпункт 2.11.

«положение об оплате труда работников муниципального бюджетного

учреждения «Информационно - методический центр Тацинского района»

согласно приложению №12» пункта 2.».

1.2. В приложение 2 внести изменения согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по вопросам социального развития

Накалюжную Е.Г.

Глава Администрации

Тацинского района                                                                                    С.Л. Сягайло

Постановление вносит

Одел образования

Администрации Тацинского района

Приложение

к постановлению

Администрации

Тацинского района

от 12.09.2023 № 856

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление Администрации Тацинского района   от  28.10.2021

№ 396 «Об оплате труда работников муниципальных бюджетных и автономных

организаций Тацинского района, подведомственных Отделу образования

Администрации Тацинского района»

1. В приложении № 2:

1.1. В пункте 2.3 раздела 2:

1.1.1. Таблицу  №  3 подпункта 2.3.5 изложить в следующей редакции:

«Таблица № 3

РАЗМЕРЫ СТАВОК ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЫ

по ПКГ общеотраслевых профессий рабочих

Профессиональная

квалификационная группа

Квалификационный уровень Минимальная
ставка

заработной платы

(рублей)

1 2 3

ПКГ «Общеотраслевые

профессии рабочих

первого уровня»:

водитель;

рабочий по комплексному

обслуживанию и ремонту

зданий.

1-й квалификационный уровень:

2-й квалификационный разряд

4588

ПКГ «Общеотраслевые

профессии рабочих

второго  уровня»:

водитель.

1-й квалификационный уровень:

4-й квалификационный разряд

5156».

1.2.пункт 4.9 раздела 4.изложить в следующей редакции « При наличии

оснований выплаты стимулирующего характера могут устанавливаться

работникам при выполнении работ в рамках основного трудового договора

(дополнительного соглашения к трудовому договору) и трудового договора

по совместительству».

Управляющий делами                                                                        Е.К. Андриянова